
2025年3月31日时

１.学 院 （単位：人）

划 分 学 院 毕 业 生

11

258

247

215

731

544

157

701

358

192

550

431

209

640

1

105

131

70

140

46

0

125

618

网络信息学院 216

76

140

216

71

142

213

3,885

经 济 学 院 4

法 学 院 8

商 学 院 5

17

3,902

现 代 经 济 学 科

生 活 环 境 经 济 学 科

国 际 交 流 学 院

日 语 学 科

异 文 化 交 流 学 科

合 计

经 营 学 科

商 学 院

市 场 营 销 学 科

会 计 学 科

合 计

文 学

日 语 学 科

日 本 文 学 文 化 学 科

英 语 英 美 文 学 科

哲 学 科

专修大学  2024年度 毕业生

学 科 （ 专 业 ）

一

部

（

昼

课

制
）

经 济 学 院

经 济 学 科

国 际 经 济 学 科

合 计

法 学 院

法 律 学 科

经 营 学 院 商 业 设 计 学 科

合 计

新 闻 学 科

政 治 学 科

合 计

历 史 学 科

环 境 地 理 学 科

人 文 ・ 新 闻 学 科

合 计

一 部 （ 昼 课 制 ） 与 二 部 （ 夜 课 制 ） 合 计

网 络 信 息 学 科

人 类 科 学 院

心 理 学 科

社 会 学 科

合 计

一 部 計

二

部

（

夜

课

制）

经 济 学 科

法 律 学 科

市 场 营 销 学 科

二 部 （ 夜 课 制 ） 合 计

-1-

Copyright(C) Senshu University All Rights Reserved.



２．研究生院 （単位：人）

经 济 学 经 济 学 9

法 学 法 学 18

日 语 日 本 文 学 12

英 语 英 美 文 学 3

哲 学 4

历 史 学 5

地 理 学 1

社 会 学 1

心 理 学 8

小 計 34

经 营 学 经 营 学 9

商 学 4

会 计 学 13

小 計 17

87

经 济 学 经 济 学 1

民 事 法 学 0

公 法 学 2

小 計 2

日 语 日 本 文 学 1

英 语 英 美 文 学 1

哲 学 0

历 史 学 0

地 理 学 0

社 会 学 1

心 理 学 2

小 計 5

经 营 学 经 营 学 0

商 学 1

会 计 学 0

小 計 1

9

96合 计

硕

士

文 学

商 学

合计

博

士

后

期

法 学

文 学

商 学

合 计

2024年度专修大学研究生院  课程修完者数

2025年3月31日时

课程 研究科 专业 课程修完者数

-2-

Copyright(C) Senshu University All Rights Reserved.



３．专业职务研究生院（法科研究生院） （単位：人）

专 业 职 务
学 位

法 务 法 务 9

2024年度 专修大学研究生院（专业职务学位） 课程修完者数

2025年3月31日时

Program Graduate school Master’s degree
Number of
Graduates

-3-

Copyright(C) Senshu University All Rights Reserved.


	④R6_CH_gb_Graduates of Senshu University学部
	④R6_CH_gb_Graduates of Senshu University大学院
	④R6_CH_gb_Graduates of Senshu University法科

