专修大学 2024年度 毕业生

2025年3月31日时

|--|

1.字	元		(単位: 人)
划分	学院	学 科 (专 业)	毕 业 生
		经 济 学 科	11
		现 代 经 济 学 科	258
	经 济 学 院	生活环境经济学科	247
_		国际经济学科	215
		合 计	731
		法 律 学 科	544
	法 学 院	政 治 学 科	157
部		合 计	701
		经 营 学 科	358
	经 营 学 院	商业设计学科	192
		合 计	550
		市场营销学科	431
	商 学 院	会 计 学 科	209
		合 计	640
		日 语 学 科	1
昼		日本文学文化学科	105
		英语英美文学科	131
). W	哲 学 科	70
νш	文 学	历 史 学 科	140
课		环境 地理学科	46
		人文・新闻学科	0
		新闻学科	125
制	교 <i>셔 I</i> 스 白 쓰 ⁿ 스	合 计	618
lhil	网络信息学院	网络信息学科 心理学科	216 76
	人 类 科 学 院	心 理 学 科 社 会 学 科	140
	人 类 科 学 院	在 会 字 科	216
\smile		日 语 学 科	71
	国际交流学院	异文化交流学科	142
		合 计	213
	<u> </u>	部	3,885
		经 济 学 科	4
夜二		法律学科	8
课	商学院	市场营销学科	5
制部		课 制) 合 计	17
→ ;	部 (昼课制)与二	部(夜课制)合计	3,902

2024年度专修大学研究生院 课程修完者数

2025年3月31日时

2. 研究生院 (単位: 人)

2. 妍九	上上 Mu		(単位:人)
课程	研究科	专业	课程修完者数
	经 济 学	经 济 学	9
	法 学	法 学	18
		日 语 日 本 文 学	12
		英 语 英 美 文 学	3
硕		哲 学	4
	文 学	历 史 学	5
	,	地 理 学	1
		社 会 学	1
		心 理 学	8
士		小計	34
	经营学	经营学	9
		商 学	4
	商 学	会 计 学	13
		小計	17
		\	87
	经济学	经济学	0
	法 学	民 事 法 学 公 法 学	2
博	法 学		2
		小 計 日 语 日 本 文 学	1
		英语英美文学	<u>'</u>
ı		哲学	0
士		历 史 学	0
	文 学	地理学	0
		社 会 学	1
后		心 理 学	2
		小計	5
	经营学	经 营 学	0
期		商 学	I
291	商 学	会 计 学	0
		小計	I
	合	भे	9
	合	计	96
.		<u> </u>	

2024年度 专修大学研究生院(专业职务学位) 课程修完者数

2025年3月31日时

3. 专业职务研究生院(法科研究生院)

(単位:人)

Program	Graduate school	Master's degree	Number of Graduates
专业职务 学位	法务	法务	9